

DJURENS VÄNNER GÖTEBORGS ÅRSMÖTE SÖNDAG 27 APRIL 2025

Medlemmar kallas härmed till årsmöte söndag 27 april 2025. Mötet börjar klockan 13.00, fika serveras från klockan 12.30.

Lokal: Elite Park Avenue Hotel, Kungsporsavenyn 36.

Rätt att närvara har alla medlemmar, rätt att rösta har medlem som finns med i medlemsregistret för 2024.

Välkomna!

Några exempel på katter som fick hjälp 2024



Irja

En transportbur stod utanför vår lokal en dag. Ingen hörde av sig, inte ens en lapp fanns med någon information om den tjugusiga svarta katthonan som satt i buren. Vi döpte henne till Irja. Tyvärr händer det några gånger varje år att katter dumpas på vår trappa.



Johanna

Två katter hade setts släppas ut vid en idrottsplats. Den ena katten fångades snabbt in, medan den andra var desto svårare. I månader kämpade djurvänner med att försöka och till slut gick Johanna i fällan och fick komma in i värmen!



Harald

Vi tog emot två kattungar från en koloni med många hemlösa katter. Båda grabbarna hade kattsnuva. För Holger läkte det snart ut medan det för Harald gav stora problem med ena ögat, vilket resulterade i att ögat fick opereras bort.

ADRESS Doktor Bex gata 4, 413 24 Göteborg

TELEFON 031-24 45 00

E-POST goteborg@djurensvanner.se

WEBB djurensvanner.se/goteborg

FACEBOOK.COM/DjurensVannerGoteborg

INSTAGRAM DjurensVannerGoteborg



DAGORDNING

Årsmöte 27 april 2025 för Djurens Vänner Göteborg.

1. Mötet öppnas
2. Fastställande av röstlängd
3. Val av mötesordförande att leda dagens möte
4. Val av mötessekreterare att föra dagens protokoll
5. Val av två justerare, tillika rösträknare, att jämte mötesordförande justera dagens protokoll
6. Mötets behöriga utlysande
7. Fastställande av dagordningen
8. Styrelsens verksamhetsberättelse för 2024
9. Styrelsens kassa- och revisionsberättelse för 2024
10. Revisorns berättelse för förvaltningsåret 2024
11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid som avses
12. Fastställande av verksamhetsplan för 2025
13. Fastställande av budget 2025
14. Behandling av inkomna motioner
15. Val av ordförande, i tur att avgå: Solveig Gavik
16. Val av kassör, i tur att avgå: Yvonne Nyman
17. Val av två ledamöter, i tur att avgå: Karina Nilsson och Sara Petersson
18. Val av en revisor samt ersättare för denna, i tur att avgå: Hans Jonasson, Frejs revisorer
19. Val av tre-fem personer till valberedningen
20. Övriga frågor
21. Mötet avslutas

Bokslutet i sin helhet och med underskrifter finns tillgängligt, beställ vid intresse via e-post goteborg@djurensvanner.se eller på telefon 031-24 45 00.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Föreningen har som ändamål att arbeta för djur i nöd och arbeta för ett bättre djurskydd enligt Sveriges djurskyddslag. Ett sätt att efterfölja detta är att omhänderta och omplacera djur som farit illa, via föreningens katthem och via jourhem. Genom att sprida information och kunskap verkar vi på ett övergripande plan för att på ett långsiktigt sätt höja djurs status i samhället.

Föreningen är medlem i Föreningarna Djurens Vänners Riksorganisation, bildad i Örebro 8 juni 1957. Föreningen är skyldig att följa Riksorganisationens Principprogram. Föreningens säte är Göteborg.

Årsmöte

Årsmötet 2024 hölls på Hotell Eggers 20 april.

Styrelsen och kassör

Styrelsen har under året bestått av Solveig Gavik som ordförande, Sara Petersson som sekreterare och ledamöterna Annika Wennberg, Emma von Tell, Karina Nilsson och Stefan Lans. Yvonne Nyman har varit kassör utanför styrelsen.

Riksorganisationens årsmöte 4-5 maj 2024

Årsmötet för Riksorganisationen hölls i Växjö. Från Göteborgsföreningen deltog två personer.

Utbildningsdagarna

I november 2024 anordnade riksorganisationen utbildningsdagar i Skåne. Från Göteborgsföreningen deltog nio volontärer. Det var föreläsningar om kaniner, kattens sjukdomar, vaccinationer, husapotek med mera. Vi fick även kort besöka Hundstallet och höra mer om deras verksamhet.

Besök och möten hos oss

Det är glädjande nog många som vill besöka oss för att adoptera katt. Vi har en besökskö som vi bjuder in till bokade besök från och på detta sätt hittar vi bra matchningar mellan de som vill adoptera katt och de katter som vi letar nya hem till.

På kattens dag 1 december bjöd vi in till medlemsmöte på katthemmet. Under juni hade vi även ett möte för volontärer där vi delade information och praktisk kunskap.

Vårt katthem på Guldheden

Katthemmet är centralt beläget med en spårvagnshållplats precis utanför, vilket gör det lätt att ta sig till för både besökare och volontärer. Vi har stora skyltfönster där våra katter älskar att ligga och spana och många förbipasserande gillar att stanna till för att beundra dem. I entrén där besökare kommer in, finns vår begagnatshop.

Under juni 2024 drabbades vår lokal av en fuktskada efter att ett rör mellan vår och den underliggande källarlokalen gick sönder. Detta innebar att vi under många månader fick helt stänga ett av

våra rum, och ett annat rum fick delas av med tillfälliga väggar. Först i december var lokalen helt återställd. För de månader vi inte kunnat använda hela lokalen har vi fått hyresavdrag.

Kastrationskampanj

I samarbete med Lerums Djursjukhus hade vi två kampanjer under året. Den första hölls i februari då 20 katter blev kastrerade och vaccinerades till ett fördelaktigt pris för djurägaren. I april inleddes vår andra kampanj, som hölls öppen till september, där 63 katter kastrerades och vaccinerades.

EuroHorse på Gothenburg Horse Show

Vår samarbetspartner Agria erbjöd oss en del av sin monter på EuroHorse i samband med Gothenburg Horse Show i februari. Vi deltog med flera av våra volontärer som delade ut informationsmaterial och pratade med intresserade djurvänner om vår verksamhet och djur i nöd.

Djur som hittat nya hem

Vi har under 2024 hjälpt många djur som farit illa. Det har främst handlat om hemlösa katter som fått veterinärvård, socialiserats och sedan kunna adopterats ut till nya bra hem, totalt 149 stycken. Vi har även hittat ägaren till ett flertal bortsprungna katter och kunnat hjälpa ägare till hundar och kaniner med stöd och råd.

Djurhjälp

Tack vare medlemsavgifter och gåvor har vi under 2024 kunnat hjälpa många djur. De flesta utgifterna gäller veterinärvård och kostnader för katthemmet. Vi är stolta över att kunna använda föreningens pengar till att bekosta veterinärvården för de djur som behöver det. Det är enormt värdefullt för ett djur att slippa smärta och lidande, och istället komma in i värmen och få kärlek.

Veterinär Gustaf Elsing från Lerums Djursjukhus har besökt oss ungefär varannan vecka för att vaccinera, chipmärka och utföra enklare behandlingar som att se eller lyssna på våra katter och bekräfta att de mår bra. Det är mycket praktiskt med en veterinär som kommer till oss, så vi slipper utsätta katterna för stress med att få in dem i burar och transportera dem till en klinik.

Alla katter som adopteras blir registrerade i Djurid.se med vår hjälp, och nya ägaren registrerar själv i Jordbruksverkets register vilket vi påminner om. Vi har alltid en återkoppling för att veta att allt har gått bra för katten i sitt nya hem, och skriver ut hälsningarna för volontärerna att läsa.

Volontärer och djurgruppen

Föreningen drivs av engagerade volontärer som på sin fritid vill ägna sig åt våra katter. Känslan att hjälpa djur och få umgås med dem är värdefullt menar våra volontärer. Vi har arbetspass både på förmiddag och kväll. Ett team med en ansvarig volontär hjälps åt att ta hand om katterna och ser även till att det är rent och fint i lokalen.

Vi har en djurgrupp som dagligen ser till att katterna mår bra, dokumenterar och bokar in veterinärbesök. Gruppen tar emot besökare och ansvarar även för att rätt katt hamnar hos rätt familj

vid adoption och följer upp att allt går bra i det nya hemmet. Djurgruppen har bestått av Ida Dahl och Solveig Gavik.

Begagnatshopen

Vår shop för begagnade saker som blivit skänkta av allmänheten och ibland returnerade varor från djuraffärer, har vi exponerat i vår främre entré. Den är väldigt uppskattad av många som köpt burar, bäddar, leksaker och andra djurtillbehör till ett billigt pris. Att ha denna hörna med försäljning av artiklar som annars kanske skulle kastats går i linje med föreningens syn på att spara på jordens resurser. Alla pengar vi får in går till att hjälpa fler djur. Ibland när vi fått något extra fint skänkt till oss har vi använt detta som vinst i ett lotteri i sociala medier. En lott har kostat 10 kr. Många har deltagit och vi har fått in en extra slant.

Utbildning av nya volontärer

Vi har glädjande nog många som anmäler sitt intresse av att vara volontär. Baksidan av detta är att vi inte har kapacitet att bjuda in alla som visat intresse. Vi har två utbildningspass för nya volontärer så att de ska komma in i arbetet på katthemmet.

Marknadsföring och informationsspridning

Vi håller våra olika digitala kanaler uppdaterade, som vår hemsida (djurensvanner.se/goteborg), vår Facebook-sida (facebook.com/djurensvannergoteborg) och vårt Instagramkonto (@DjurensVannerGoteborg).

Vi har informationsfoldrar att dela ut och har annonserat i Göteborgs-Posten för att synas. Vi har blivit intervjuade i media, samt av studenter som valt det engagerande ämnet att uppmärksamma utsatta djur för sina skoluppgifter.

Medlemmar

Vid årsskiftet hade vi 1396 medlemmar som stödjer oss i arbetet med djur i nöd. De får tidningen *Aktuellt* med vårt lokala medlemsblad hemskickat fyra gånger per år.

Gåvor

Vi får tack och lov många gåvor från djurvänner som vill stödja oss. Vi tar tacksamt emot foder och andra lätt begagnade djurprylar som vi kan använda eller sälja. Vi har haft flera digitala lotterier som också inbringat pengar. Vi får även minnesgåvor i samband med begravningar och donationer från företag i form av både pengar och djurrelaterade artiklar.

Många varma tack!

Vi vill tacka alla er medlemmar som velat stötta oss under 2024 och som har uppmuntrat oss. Tack vare er får vi ny energi att utföra vårt viktiga arbete. Vi anser att det är varje djurs rättighet att få bästa möjliga omvårdnad. Tack även till jourhem och alla våra engagerade volontärer, privatpersoner och samarbetspartner! Tillsammans gör vi skillnad för djuren!

Styrelsen för Djurens Vänner Göteborg

UTVÄRDERING AV VERKSAMHETSPLANEN 2024

Under 2024 hade vi följande mål:

- Ge djur i nöd all den hjälp vi har möjlighet att ge dem.

Under året placerades 149 katter i nya hem. De har alla fått veterinärvård, omtanke och mycket kärlek. Flera upphittade katter har kunnat återlämnas till sina ägare. Vi har svarat i telefon, på e-post och på meddelanden i sociala medier angående bland annat upphittade och försvunna katter, hundar och kaniner, och djur som på många olika sätt inte har det bra.

- Finnas tillgängliga för råd och stöd rörande djur som far illa eller behöver hjälp.

Vi blir kontaktade varje dag via sociala medier och e-post med frågor som rör djur i nöd. Vi svarar, ger råd och när det är aktuellt får djurgruppen arbeta vidare med ett ärende. Vår mobila expeditionstelefon är bemannad så ofta det är möjligt för råd om skadade djur, försvunna djur, sjuka djur och mycket annat.

- Inbjuda till möten för medlemmar och volontärer.

Under 2024 anordnade vi ett medlemsmöte på kattens dag 1 december. Flera medlemmar kom och besökte katthemmet, fikade, hälsade på katterna och umgicks med övriga besökare. Vi höll ett volontärmöte i början av sommaren för att sprida kunskap.

- Hitta permanenta hem till katter som vi har omhändertagit inom vår verksamhet.

Genom att bjuda in så många besökare vi har möjlighet till, hittar vi bra hem till de katter som vi tagit hand om. Vi tar bara emot bokade besök vilket ofta skett på söndagskvällar men även under andra dagar. Genom att boka alla besök blir det aldrig för många personer i lokalen, vilket är bra både ur brandsäkerhetssynpunkt och för att katterna inte ska bli stressade.

- Sprida relevant information om vår verksamhet och få ut vårt budskap genom olika informationskanaler.

Vid varje utskick av vår tidning *Aktuellt* har vi satt ihop ett medlemsblad med information om vår verksamhet och innehåll vi hoppas är av intresse. Vi skickar även med ett nummer av *Aktuellt* innehållande medlemsblad och inbetalningskort till de som besöker vårt katthem i förhoppningen att de vill bli medlemmar. Vår kalender med katter som fått hjälp under året, har blivit en årlig företeelse. 2024 sålde kalendern ut ovanligt snabbt och vi kommer trycka fler exemplar kommande år! Alla våra sociala medier är välbesökta och fler och fler följer oss. Vår hemsida fungerar som en central för information, där vi kan samla uppdaterad information om exempelvis besöksrutiner, volontärarbete och jourhem.

- Genomföra minst en kastrationskampanj för behövande katter.

Under 2024 genomfördes två kastrationskampanjer med vår samarbetspartner Lerums Djursjukhus. Totalt blev 83 katter blev kastrerade och vaccinerade.

- Öka antalet medlemmar.

Vid årsskiftet 2024-2025 hade föreningen 1396 medlemmar, vilket är en ökning med 14 medlemmar från tidigare årsskifte. Vi är glada att många är intresserade av att stötta vårt arbete!

- *Samarbeta med och ha veterinär regelbundet hos oss på katthemmet.*

Vi har haft ett fortsatt samarbete med veterinär Gustaf Elsing på Lerums Djursjukhus, som besökt oss på katthemmet ungefär varannan vecka under året. Det är enormt värdefullt att vi har en egen veterinär att rådfråga men framförallt få veterinärvård av.

VERKSAMHETSPLAN FÖR 2025

Under 2025 vill vi verka för att:

- Ge djur i nöd all den hjälp vi har möjlighet att ge dem.
- Finnas tillgängliga för råd och stöd rörande djur som far illa eller behöver hjälp.
- Inbjuda till möten för medlemmar och volontärer.
- Hitta permanenta hem till katter som vi har omhändertagit inom vår verksamhet.
- Sprida relevant information om vår verksamhet och få ut vårt budskap genom olika informationskanaler.
- Genomföra minst en kastrationskampanj för behövande katter.
- Öka antalet medlemmar.
- Samarbeta med och regelbundet ha veterinär hos oss på katthemmet.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Finns tillgänglig att hämta/beställa två veckor före årsmötet, och på papper vid årsmötet.

RESULTATRÄKNING

Finns tillgänglig att hämta/beställa två veckor före årsmötet, och på papper vid årsmötet.

FÖRSLAG FRÅN VALBEREDNINGEN

Valberedningen har arbetat efter följande riktlinjer:

- För att vara valbar till styrelsen krävs att nominerad person är medlem i föreningen Djurens Vänner Göteborg.
- Nominerade personer behöver ha kompetens för de förtroendeposter som de nominerats till. Det innebär att ordföranden ska ha stor kunskap om föreningen och dess verksamhet, kassören ska ha redovisningsvana och sekreteraren ska ha stor vana av protokollskrivning.
- Samtliga ledamöter ska ha goda kunskaper i föreningsteknik.

Valberedningen har enhälligt enats om följande förslag till styrelse för verksamhetsåret 2024:

Solveig Gavik, ordförande, 1 år, omval

Karina Nilsson, ledamot, 2 år, omval

Sara Petersson, ledamot, 2 år, omval

Annika Wennberg, ledamot, 1 år kvar

Emma von Tell, ledamot, 1 år kvar

Stefan Lans, ledamot, 1 år kvar

Valberedningen har enhälligt enats om följande förslag till kassör utanför styrelsen för verksamhetsåret 2024:

Yvonne Nyman, kassör, 1 år, omval

Valberedningens förslag till revisor och suppleant för verksamhetsåret 2024:

Hans Jonasson, Frejs revisorer, 1 år, omval

Suppleant utses av Frejs revisorer

För valberedningen:

Annika Olsson, Ida Dahl och Lotta Larsson